2025年 12月吉日

プロセブン株式会社

年末年始休業のお知らせ

拝啓

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

■年末年始休業期間

2025年 12月 26日(金) PM 12:00 ～ 2026年 1月 4日(日)

※2026年 1月 5日(月)AM 9:00より、通常営業を開始いたします。

■年末年始出荷

年末最終出荷 12月 24日(水)AM 11:00までのご注文は、12月 24日出荷

年始出荷   12月 24日(水)AM 11:00以降のご注文は、1月 5日出荷

年末年始は配達の混雑が予想されます。地域によっては配達までにお時間をい

ただく場合もございます。予めご了承いただけますようお願いいたします。

  以上